lo ordene z disponga q̄ los que lo houeré a dar sean  
ap̄miados si menester fuere alo complir. Porque mu-  
chas vezes acaece plongar se en fazer las tales resti-  
tuciones. **E** si nõ quisiere disponer a restituyr z satis-  
fazer lo q̄ es obligado podiẽdo nõ lo absuelua. **E**l q̄  
esta enel articulo dela muerte o en caso q̄ la espera assi  
como enla tormẽta del mar: o en pelea de alguna ba-  
talla: z nõ puede hauer sacerdote cõ quien se cõfiesse  
bien es q̄ se confiesse a qual q̄r lego. como quier que  
no sea de necesidad. **E** si lo fiziere z escapare: tenuto  
es a tornar a cõfessar todos los pecados q̄ estõce con-  
fesso. pues q̄ nõ lo pudo absoluer nĩn dar penitẽcia.  
**S**i el enfermo nõ esta en peligro de muerte. z esta  
en alguna sentẽcia de descomuniõ dela q̄l non lo pue-  
de absoluer. o tiene algũ caso de los resuados al obis-  
po: deuelo embiar al obpo que lo absuelua. o vaya el  
por la absolucion si puede. segun ya es dicho enel ca-  
pitulo proximo pasado.

**S**iguiese vna forma de absolucion que fue ordena-  
da enel nro capitulo general enel año de. m. cccc. lĩij.

**Q**uiescat tui omnipotens de⁹. z dimissis oibus  
peccatis tuis: pducat te ad vitaz eternam.  
Amen. Indulgentiam z absolutionem  
omnium peccatorum tuorum tribuat tibi  
omnipotens z misericors dominus. Amen.

**D**omin⁹ noster ihus xps q̄ p nobis natus  
z passus est p meritũ sue sacratissime passi-  
onis: z incesiones beate marie vginis et  
omniũ sanctorz parcat tibi: et tpe te absol-

uat. Amen. Et auctoritate eiusdem dñi nři ihū xpī. et beatorum petri et pauli apłorum eius. et ecclesie mihi commissae que fungor. ego absoluo te ab omni vinculo snie excommunicationis suspensionis interdicti si quod incurristi. et restituo te participationi sacramentorum ecclesie et comunione fidelium.

**S**i el penitente ha de ser promovido a orden sacro. diga el confessor esto que se sigue. **I**n sup dispeso tecum sup irregularitate. si quod quomodolibet contraxisti in quod tum possum. eadem auctoritate ego absoluo te ab omnibus peccatis tuis confessis et oblitis cum circumstantiis eorum quatenus clares sancte matris ecclesie se exteñunt et gratum fuerit in conspectu diuine maiestatis. Sanctissima passio dñi nostri ihū xpī: et merita beate virginis Marie gloriose matris eius. et beatorum patrum nostrorum iheronimi augustini et omnium sanctorum humilitas et erubescencia confessionis: et omnia bona que feceris: et proponis facere. et mala que pateris et patieris propter deum. atque indulgentie sancte ecclesie quas obtinueris sint tibi in penitentiam remissionem et satisfactionem omnium peccatorum tuorum et in redemptionem penitentiarum quas sustinere debes. ac in augmentum gratie meriti et glorie. **I**n n. p. et si. et. s. s. amē